5375-15

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

25.06.2015 № 1918

О разработке проекта закона Пермского края
«О внесении изменений в Закон Пермского края
«О системе капитального ремонта общего имущества
в многоквартирных домах, расположенных
на территории Пермского края»

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Рекомендовать Правительству Пермского края в срок до 01.10.2015

внести в установленном порядке на рассмотрение Законодательного Собрания

Пермского края проект закона Пермского края «О внесении изменений в Закон

Пермского края «О системе капитального ремонта общего имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края»

по итогам реализации за 9 месяцев 2015 года Закона Пермского края

от 11.03.2014 № 304-ПК «О системе капитального ремонта общего  имущества

в многоквартирных домах, расположенных на территории Пермского края»,

а также с учетом изменений федерального законодательства.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Председатель
Законодательного Собрания В.А.Сухих